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و  ایران  علیه  اسرائیل  و  آمریکا  حمله  اقتصادنیوز،  گزارش  به 
ریسک‌های ناشی از آن، تشدید تحریم‌ها و قطعی طولانی مدت و 
از  ایران را در موقعیتی کم‌سابقه  اقتصاد  اینترنت بین‌الملل،  پیاپی 
نااطمینانی قرار داده است؛ شرایطی که نه‌تنها چشم‌انداز رشد را تیره 
کرده، بلکه بقای بسیاری از کسب‌وکارها و پایداری اشتغال را نیز با 

ابهام‌های جدی مواجه ساخته است.
فزاینده،  تورم  کنار  در  عمیق  رکود  نشانه‌های  فضایی،  چنین  در 
کاهش تقاضای مصرفی، فشار بر بنگاه‌های کوچک و تضعیف اقتصاد 
دیجیتال، بیش از پیش نمایان شده و نگرانی‌ها درباره آینده بازار کار، 

سطح دستمزدها و مهاجرت نیروی انسانی را تشدید کرده است.
یک اقتصاددان می‌گوید: به نظر می‌رسد سیاست‌گذار باید به دو 
موضوع بسیار مهم توجه داشته باشد. نخست، اگر جنگ طولانی 
تأمین  از  اطمینان  و  مردم  عمومی  مایحتاج  تأمین  مسئله  شود، 
کالاهای اساسی اهمیت ویژه‌ای پیدا می‌کند. موضوع دوم تورم است. 
به نظر می‌رسد این دو مسئله از جمله موضوعاتی هستند که ذهن 
سیاست‌گذار را در شرایط کنونی و با نگاه به سال ۱۴۰۵ باید به خود 
مشغول کند. در این میان، پرسش اصلی این است که اقتصاد ایران 
در صورت تداوم این وضعیت، به چه سمتی حرکت خواهد کرد و آیا 
کسب‌وکارها و نیروی کار توان عبور از این شرایط را خواهند داشت یا 
خیر. »اقتصادنیوز« در گفت‌وگو با فردین یزدانی، تحلیلگر اقتصادی، 
به بررسی ابعاد مختلف این تحولات و سناریوهای پیش‌ روی اشتغال و 
فعالیت‌های اقتصادی در سال‌های آینده پرداخته است. آنچه در ادامه 

می‌خوانید، متن کامل این گفت‌وگوی اقتصادنیوز است...
*آقای یزدانی، با در نظر گرفتن ریسک‌های ناشی از وقوع جنگ، 
تشدید تحریم‌ها و همچنین اختلالات و قطعی‌های اخیر در شبکه 
اینترنت، مسیر کلی اقتصاد ایران را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ به نظر 
شما این شرایط چه تأثیری بر بقای کسب‌وکارها و پایداری اشتغال در 

کشور خواهد داشت؟
در یک ارزیابی کلی باید اذعان کرد که وضعیت بسیار نامناسب 
است و اقتصاد ایران با یک رکود عمیق مواجه است. آثار مخرب همین 
یک ماه جنگ، به‌تدریج پس از سپری شدن این ایام و هم‌زمان با 
بازگشایی‌ها، نمایان خواهد شد. در این میان، بسیاری از کسب‌وکارهای 
به مرز تعطیلی رسیده‌اند؛ چرا که این فعالیت‌ها از  دیجیتال عملاً 
دی‌ماه سال گذشته بدین سو، با بی‌ثباتی مستمر مواجه بوده‌اند. از 
این رو، وضعیت این صنف در مقایسه با سایر کسب‌وکارها، به شدت 

بحرانی‌تر گزارش می‌شود.
علاوه بر این، به دلیل شرایط بحرانی حاکم، میل به خرید در خانوارها 
برای کالاهای غیرخوراکی و اساسی نظیر پوشاک و سایر اقلام مشابه، 
کاهش یافته و این روند در آینده نیز تداوم خواهد داشت. با توجه 
به عدم رشد درآمدها در ماه‌های آتی، این وضعیت نامناسب‌تر نیز 
خواهد شد. در مورد کسب‌وکارهای بزرگ و صنایع درگیر در جنگ 
نیز تکلیف روشن است؛ در نتیجه، هرچند زنجیره تأمین کماکان و 
دست‌کم در بخش کالاهای اساسی به فعالیت خود ادامه داده است، 
اما کل اقتصاد احتمالاً یک بحران بسیار عمیق شامل رکود همراه با 

تورم را تجربه خواهد کرد.
حجم قابل‌توجهی از نیروی کار بیکار خواهند شد 

*در فضای فعلی که همراه با عدم قطعیت و نااطمینانی است، 
ساختار بازار کار ایران به چه سمتی حرکت خواهد کرد؟ آیا باید منتظر 

گسترش بیش از پیش اشتغال غیررسمی در کشور باشیم؟
در وهله اول باید به این نکته اشاره کرد که بسیاری از شرکت‌های 
ادامه  فعالیت خود  به  تمام  با سختی  نیز  این  از  پیش  کوچک که 
می‌دادند، تحت تأثیر شرایط فعلی و بحران جنگ، تعطیل شده یا در 
حال تعطیلی هستند. بنابراین، حجم قابل‌توجهی از نیروی کار بیکار 
خواهد شد که اگرچه در حال حاضر قابل برآورد دقیق نیست، اما قطعاً 
شاهد گسترش بیکاری خواهیم بود. از سوی دیگر، جمعیت بیکار شده 
برای تأمین رزق و معاش خود ناگزیر به انجام فعالیت‌های جایگزین 
خواهند بود؛ از این رو، هم‌زمان با افزایش نرخ بیکاری، کسب‌وکارهای 

غیررسمی نیز رشد بیشتری را تجربه خواهند کرد.
احتمال افت دستمزد واقعی وجود دارد

*آیا در این شرایط احتمال افت دستمزدها نیز وجود دارد؟

بله، احتمال افت دستمزد واقعی وجود دارد؛ اما نکته مهم اینجاست 
نقطه‌ای  تورم  به  توجه  با  نیابند،  کاهش  دستمزدها  اگر  حتی  که 
اسفندماه که بالای ۶۰ درصد و در محدوده ۷۰ درصد بوده است، 
درآمدها دیگر کفاف حداقل مخارج زندگی را نخواهد داد. با این حال، 
به نظر می‌رسد احتمال کاهش نسبی دستمزدها نیز متصور است و در 
نتیجه، وضعیت رفاهی نیروی کار با بحران‌های جدی روبه‌رو خواهد 

بود.
در حال حاضر امکان خروج برای عموم نیروی کار از کشور فراهم 

نیست
*همان‌طور که اشاره کردید، قطع اینترنت تأثیر مخربی بر اقتصاد 
دیجیتال و استارتاپ‌ها داشته است. آیا امکان حذف کامل این بخش 
انسانی  نیروی  اقتصاد وجود دارد؟ همچنین در خصوص خروج  از 
متخصص و افزایش مهاجرت، آیا اقتصاد ایران با خطر تشدید خروج 

سرمایه‌های انسانی و مالی مواجه است؟
به‌طور کلی، هر کشوری که درگیر چنین جنگی شود، پدیده خروج 
سرمایه را تجربه خواهد کرد. کما اینکه شواهد و اخبار حاکی از آن 

است که حتی کشورهای حاشیه خلیج‌فارس مانند امارات نیز که به 
نوعی درگیر این شرایط شده‌اند، با خروج شدید سرمایه مواجه هستند 
و ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. در این میان، یک عامل 
تعیین‌کننده این است که در صورت عدم تداوم طولانی‌مدت جنگ، 
خروج از بحران و رسیدن به آتش‌بس تحت چه شرایطی صورت خواهد 
گرفت. اگر اتمام جنگ به گونه‌ای باشد که محیطی امن ایجاد کند، آثار 
مخرب کمتری را شاهد خواهیم بود؛ در غیر این صورت، خروج سرمایه 

و نیروی کار شدت می‌یابد. 
در مورد نیروی کار متخصص، فرآیند خروج از حدود یک تا دو سال 
پیش آغاز شده و بخش بزرگی از نیروهای ماهر از کشور رفته‌اند. در 
شرایط فعلی جنگ، عملاً امکان خروج برای بسیاری وجود ندارد و شاید 
تنها برای عده‌ای از افراد بسیار رده‌بالا این امکان فراهم باشد؛ لذا در 

حال حاضر چنین امکانی برای عموم نیروی کار متصور نیست.
تحت هر سناریویی، رشد اقتصادی و رشد اشتغال قطعاً منفی خواهد 

بود
*با توجه به وضعیت فعلی، سناریوهای خوش‌بینانه و بدبینانه شما 
برای آینده اشتغال و کسب‌وکارها در بازه زمانی دو تا سه سال آینده 

چیست؟
یابد، اوضاع وخیم خواهد بود. حتی در  اگر شرایط جنگی تداوم 
سناریوهای خوش‌بینانه نیز، مگر اینکه جنگ به شکلی مطلوب و با 
کیفیتی مناسب به اتمام برسد، نمی‌توان آینده جالبی را برای بازار 
اشتغال و نیروی کار متصور شد. در حقیقت، تحت هر سناریویی، 
رشد اقتصادی و رشد اشتغال قطعاً منفی خواهد بود و وضعیت فقر 
که از پیش نیز نامناسب بوده، وخیم‌تر خواهد شد، بنابراین چشم‌انداز 

چندان روشنی وجود ندارد.
استراتژی حاکم بر کسب‌وکارها، »استراتژی بقا« است

*اخیراً آقای قالیباف، رئیس مجلس، در توئیتی فعالان اقتصادی را 
»ستون فقرات جنگ اقتصادی« نامیده‌اند و بر نقش پررنگ‌تر آن‌ها 
تأکید کرده‌اند. این رویکرد چه انتظاراتی را برای بخش خصوصی ایجاد 
می‌کند؟ آیا در شرایط فعلی، چنین انتظاراتی با واقعیت‌های محیط 

کسب‌وکار همخوانی دارد؟
بر  حاکم  استراتژی  فعلی،  شرایط  در  که  است  این  واقعیت 
کسب‌وکارها، »استراتژی بقا« است. استراتژی بقا به معنای آن است 
که بنگاه‌ها صرفاً تلاش می‌کنند با جمع‌وجور کردن فعالیت‌های خود، 
حداکثر طول عمرشان را افزایش داده و حیات‌شان را حفظ کنند. اینکه 
انتظار داشته باشیم کسب‌وکارها در این شرایط فعالیت خاص و ویژه‌ای 

انجام دهند، چندان محتمل نیست. 
در خوش‌بینانه‌ترین حالت، بنگاه‌ها تنها می‌توانند به حیات خود 
ادامه دهند. البته در شرایط جنگی، برخی بنگاه‌های بزرگ ممکن است 
اقداماتی را برای تأمین نیروی کار یا تسهیل شرایط پرداخت در زنجیره 
تأمین انجام دهند، اما به نظر می‌رسد حتی همان بنگاه‌های بزرگ نیز 
در حال حاضر وضعیت مساعدی ندارند. در نتیجه، حداکثر کاری که 
می‌توان انتظار داشت، ادامه حداقلی فعالیت‌ها است و فراتر از آن، 

گمان نمی‌کنم کار خاصی از عهده آن‌ها برآید.

استراتژی حاکم بر کسب‌وکارها، » استراتژی بقا« است

اشتغال در سایه جنگ و نااطمینانی اقتصادی
یک تحلیلگر اقتصادی می‌گوید: در شرایط فعلی، استراتژی حاکم بر کسب‌وکارها، »استراتژی بقا« است. استراتژی بقا به 
معنای آن است که بنگاه‌ها صرفاً تلاش می‌کنند با کوچک کردن فعالیت‌های خود، حداکثر طول عمرشان را افزایش داده و 

حیات‌شان را حفظ کنند.

در یک ارزیابی 
کلی باید اذعان 
کرد که وضعیت 
بسیار نامناسب 
است و اقتصاد 

ایران با یک 
رکود عمیق 

مواجه است. آثار 
مخرب همین 

یک ماه جنگ، 
به‌تدریج پس از 

سپری شدن این 
ایام و هم‌زمان 
با بازگشایی‌ها، 

نمایان خواهد شد

برقراری اینترنت بین‌المللی برای فعالان بخش تعاون
در راستای استمرار فعالیت‌های اقتصادی و تجاری بخش تعاون در شرایط تجاوز رژیم صهیونی و آمریکا به کشور و با همت و 
پیگیری‌های اتاق تعاون ایران و مساعدت مسئولان ذی‌ربط دسترسی به اینترنت بین‌المللی در اتاق تعاون ایران برقرار شده است.

به گزارش ایسنا،این امکان پیش‌تر نیز برای فعالان اقتصادی در قالب اطلاعیه ای فراهم بوده است.
فعالان حوزه تعاون می‌توانند صرفاً در بازه زمانی ساعت ۹ الی ۱۷ روزهای کاری، برای انجام تعاملات و مراودات داخلی و 

خارجی از این ظرفیت استفاده کنند.
اتاق تعاون ایران،ضمن آرزوی پیروزی قاطع ایران عزیز در جنگ تحمیلی رژیم صهیونی و آمریکا علیه میهن اسلامی در 
راستای استمرار و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی و تجاری فعالان اقتصادی بخش تعاون، با اخذ خط اینترنت بین‌المللی نسبت 

به برقراری سرویس اینترنتی تعاونی‌ها، اتحادیه‌ها و اتاق‌های تعاون استان‌ها اقدام کرده است.
این اقدام در چارچوب سیاست‌های کلان کشور برای صیانت از فعالیت‌های اقتصادی و تسهیل تجارت بین‌الملل و با 
هدف جلوگیری از بروز وقفه و اختلال در امور تجاری فعالان اقتصادی حوزه تعاون، تعاونگران، اتحادیه‌ها و شرکت‌های تعاونی 
و همچنین اتاق‌های تعاون استان‌ها صورت گرفته است. به گزارش ایسنا،براساس این اطلاعیه کلیه فعالان حوزه تعاون، تعاونگران، اتحادیه‌ها، شرکت‌های 

تعاونی و اتاق‌های تعاون استان‌ها می‌توانند جهت انجام این امور و بهره‌مندی از این ظرفیت استفاده کنند.

خبر

رئیس اتحادیه نانوایی های سنتی 
کشور:

سهمیه آرد واحد‌های نانوایی تامین 
و شارژ شد

کشور  سنتی  نانوایی‌های  اتحادیه  رئیس 
آرد در  نانوایی‌ها دپوی  از  گفت: در بسیاری 
و همواره سهمیه  دارد  قرار  مناسبی  وضعیت 
آرد واحد‌های نانوایی در سراسر کشور به‌موقع 

تامین و شارژ شد.
جواد  محمد  جوان؛  خبرنگاران  باشگاه 
سنتی  های  نانوایی  اتحادیه  رئیس  کرمی 
در  آرد  ذخایر  وضعیت  به  اشاره  با  کشور 
از  بسیاری  در  گفت:  نانوایی  واحدهای 
مناسبی  وضعیت  در  آرد  دپوی  نانوایی‌ها 
واحدهای  آرد  سهمیه  همواره  و  دارد  قرار 
و  تامین  به‌موقع  کشور  سراسر  در  نانوایی 

شارژ شد.
 به گفته وی، در موارد محدودی، با وجود 
مواجه  مشکل  با  آن  حمل  آرد،  تخصیص 
است  لازم  صورت  این  در  که  باشد  شده 
حمل‌ونقل  شرکت‌های  با  لازم  هماهنگی‌های 
به  سریع‌تر  آرد  تا  شود  انجام  استان‌ها  در 

واحدهای نانوایی تحویل داده شود.
در  نان  کمبود  احتمال  درباره  کرمی 
برخی  در  افزود:   مسافرپذیر  استان‌های 
تقاضا  افزایش  دلیل  به  پرمسافر  استان‌های 
کمبود  با  مقطعی  سهمیه،  محدودیت  یا 
مواجه شویم؛ اما برای مدیریت این موضوع 

برنامه‌ریزی شده است.
گفت:  کشور  سنتی  نانوایی  اتحادیه  رئیس 
برای استان‌های مهمان‌پذیر به‌ویژه استان‌های 
سوی  از  فوق‌العاده‌ای  سهمیه  کشور،  شمالی 
شرکت بازرگانی دولتی در نظر گرفته شده که در 
اختیار ادارات کل غله این استان‌ها قرار می‌گیرد. 
این سهمیه هر۱۰ روز یک‌بار به نانوایان منتخب 
تخصیص داده می‌شود تا روند تولید و عرضه نان 

بدون وقفه ادامه پیدا کند.

داده‌های تورم دهک ها در اسفند ۱۴۰۴ نشان می‌دهد دهک اول 
با تورم ماهانه ۶.۷ درصد و تورم نقطه‌ای ۸۰.۲ درصد، بیشترین 
فشار قیمتی را تحمل کرده، در حالی که دهک دهم با تورم ماهانه 
۴.۹ درصد و تورم نقطه‌ای ۶۸.۷ درصد در پایین‌ترین سطح قرار 

دارد.
به گزارش تجارت نیوز، اختلاف تورم دهک ها نه‌تنها در سطح 
کل، بلکه در ترکیب سبد مصرفی نیز قابل مشاهده است؛ جایی 
که خوراکی‌ها با تورم بالاتر، سهم بیشتری در هزینه‌های دهک‌های 
پایین دارند. در چنین شرایطی، افزایش قیمت‌ها عملاً به‌صورت 
نابرابر توزیع شده و دهک‌های کم‌درآمد را بیشتر تحت فشار قرار 
داده است؛ روندی که می‌تواند شکاف رفاهی را در اقتصاد ایران 

عمیق‌تر کند.
تورم ۶.۷ درصدی فقیرترین‌ها در برابر ۴.۹ درصد ثروتمندان

تورم ماهانه در اسفند ۱۴۰۴ به‌وضوح میان دهک‌های هزینه‌ای 
توزیع یکسانی نداشته است؛ دهک اول با ثبت ۶.۷ درصد بالاترین 
تورم را تجربه کرده، در حالی که این عدد برای دهک دهم به ۴.۹ 
درصد محدود شده است؛ شکافی ۱.۸ واحدی میان فقیرترین و 

ثروتمندترین خانوارها. این فاصله به‌صورت تدریجی در کل دهک‌ها 
دیده می‌شود؛ دهک دوم ۶.۸ درصد، دهک سوم ۶.۷ درصد و 
دهک چهارم ۶.۵ درصد تورم را ثبت کرده‌اند، در حالی که از دهک 
ششم به بالا روند نزولی آغاز شده و به ۶ درصد در دهک هفتم، 

۵.۸ درصد در دهک هشتم و ۵.۵ درصد در دهک نهم می‌رسد.
جست‌وجو  مصرف  سبد  ترکیب  در  باید  را  شکاف  این  ریشه 
کرد؛ تورم خوراکی‌ها برای دهک اول ۹.۱ درصد و برای دهک دهم 
۸.۴ درصد بوده، در حالی که در بخش غیرخوراکی‌ها این فاصله 
شدیدتر است؛ ۳.۶ درصد برای دهک اول در برابر ۳.۱ درصد برای 
این اعداد نشان می‌دهد هرچه درآمد کمتر است،  دهک دهم. 
وزن اقلامی با تورم بالاتر در سبد مصرف بیشتر می‌شود؛ بنابراین 
افزایش قیمت‌ها نه‌تنها بیشتر حس می‌شود، بلکه عملاً فشار آن 

برای دهک‌های پایین سنگین‌تر و واقعی‌تر است.
بالاترین تورم؛ 81.5 درصد برای دهک دوم

میان  معناداری  شکاف  نیز   ۱۴۰۴ اسفند  در  نقطه‌ای  تورم 
دهک‌های هزینه‌ای را نشان می‌دهد؛ دهک اول با ثبت ۸۰.۲ درصد 
در صدر قرار دارد، در حالی که این شاخص برای دهک دهم به 

۶۸.۷ درصد کاهش یافته است. این اختلاف ۱۱.۵ واحدی بیانگر آن 
است که قیمت‌ها برای فقیرترین خانوارها نسبت به سال گذشته با 
شدت بیشتری افزایش یافته است. روند نزولی تورم از دهک‌های 
پایین به بالا کاملاً مشهود است؛ دهک دوم ۸۱.۵ درصد )بالاترین 
مقدار(، دهک سوم ۸۰.۴ درصد و دهک چهارم ۷۸.۱ درصد را ثبت 
به  بالاتر  به‌تدریج در دهک‌های  این عدد  کرده‌اند، در حالی که 
۷۵.۳ درصد در دهک ششم، ۷۳.۹ درصد در دهک هفتم و ۷۰.۹ 
درصد در دهک نهم کاهش می‌یابد. این الگو نشان می‌دهد فشار 
تورمی در یک سال گذشته به‌صورت نامتوازن بر دهک‌های پایین 
متمرکز بوده است. در واقع، اقلامی که بیشترین افزایش قیمت را 
داشته‌اند، همان کالاهایی هستند که سهم بالاتری در سبد مصرفی 
دهک‌های کم‌درآمد دارند. به همین دلیل، حتی اگر تورم کل برای 
همه یکسان اعلام شود، تجربه واقعی گرانی برای دهک‌های پایین 
شدیدتر و ملموس‌تر است؛ موضوعی که به تعمیق شکاف رفاهی 

در جامعه دامن می‌زند.
سبد دهک‌های پایین زیر فشار خوراکی‌ها

بررسی ترکیب تورم در دهک‌های هزینه‌ای نشان می‌دهد موتور 

اصلی فشار قیمتی در اسفند ۱۴۰۴، خوراکی‌ها بوده‌اند؛ جایی که 
تورم این گروه برای دهک اول به ۹.۱ درصد رسیده، در حالی که 
برای دهک دهم ۸.۴ درصد ثبت شده است. این اختلاف به ظاهر 
کوچک، در عمل به‌دلیل وزن بالاتر خوراکی‌ها در سبد دهک‌های 
پایین، اثر بسیار بزرگ‌تری بر هزینه‌های آن‌ها می‌گذارد. در مقابل، 
تورم کالاهای غیرخوراکی و خدمات از ۳.۶ درصد در دهک اول به 
۳.۱ درصد در دهک دهم کاهش یافته که نشان می‌دهد دهک‌های 
بالا کمتر در معرض اقلام با تورم بالا قرار دارند. این ساختار باعث 
شده تورم نه‌تنها نابرابر، بلکه »ساختاری« شود؛ به این معنا که 
حتی در صورت کاهش تورم کل، دهک‌های پایین همچنان فشار 
بیشتری را تجربه خواهند کرد. در واقع، سبد مصرفی دهک‌های 
پایین به گونه‌ای است که بیشترین تماس را با اقلامی دارد که 
سریع‌تر و شدیدتر گران می‌شوند. نتیجه این روند، تعمیق شکاف 
رفاهی و انتقال تدریجی فشار تورمی به پایین‌ترین لایه‌های درآمدی 
است؛ جایی که تاب‌آوری اقتصادی به مراتب کمتر است. اگر این 
الگو تداوم یابد، تورم دیگر صرفاً یک متغیر اقتصادی نخواهد بود، 

بلکه به یک مساله اجتماعی با پیامدهای گسترده تبدیل می‌شود.

شکاف تورم خوراکی‌ها در دهک‌های اول و دهم به 0.7 واحد رسیدبررسی داده‌های تورم دهک ها در اسفند 1404

شــرکت آب و فاضــاب سيســتان وبلوچســتان بــه اســتناد قانــون برگــزاري مناقصــات- مصــوب 1383مجلــس شــوراي اســامي ، و آئيــن نامــه 
اجرایــي بنــد )ج( از مــاده )12( قانــون برگــزاری مناقصــات و آیيــن نامــه معامــات شــرکتهای آب و فاضــاب از محــل اعتبــارات طرحهــای 
ــا  ــران واجــد شــرایط، جهــت شــرکت در مناقصــه همــراه ب ــه مناقصــه گ ــر از کلي ــق مشــخصات زی ــروژه مطاب ــی، بمنظــور اجــرای پ عمران

ارزیابــی کيفــی دعــوت بــه عمــل مــی آورد .
1- کارفرما : شرکت آب و فاضاب سيستان و بلوچستان.

2-موضوع مناقصه: عمليات خرید و اجرای 10 کيلومتر لوله فولادی از سد کارواندر به شهر خاش
ــه: 2034448986703 ) دو هــزار و ســی و چهــار ميليــارد و چهارصــد و چهــل و هشــت ميليــون و نهصــد و  ــرآورد مناقص ــغ ب 3-مبل

هشــتاد و شــش هــزار و هفتصــد و ســه ( ریــال مــی باشــد .
4- مبلــغ تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار:  57788980000 ) پنجــاه و هفــت ميليــارد و هفتصــد و هشــتاد و هشــت ميليــون 

و نهصــد و هشــتاد هــزار( ریــال
5- دستگاه نظارت : مهندسين مشاور آبساران

6- مدت زمان اجرای کار: 18 ) هجده ( ماه شمسی است .
7-رشته و پایه پیمانکار : رشته آب حداقل پایه ) 4 ( 

8-تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابي کیفي و مناقصه :
مهلت تهيه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ 1405/01/17 لغایت 1405/01/23 می باشد.
آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و ارزیابی ساعت 14 مورخ 1405/02/09 می باشد.

تاریخ ارزیابی کيفی  ساعت 8  مورخ 1405/02/12 می باشد.
تاریخ بازگشایی پيشنهادها ساعت 9  مورخ 1405/02/14 می باشد.

لــذا شــرکتهای واجــد شــرایط مــي تواننــد پــس از چــاپ آگهــی نوبــت اول بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت )ســتاد( بــه 
آدرس www.setadiran.ir و بــا پرداخــت مبلــغ 5000000 ) پنــج ميليــون ( ریــال ، اســناد ارزیابــی و مناقصــه را دریافــت و بــا توجــه 
بــه مندرجــات اســناد مناقصــه و ارزیابــی در مواعــد زمانــی منــدرج در ســامانه، مــدارک لازم شــامل پــاکات ) ارزیابــی کيفــی ( )الــف( ، )ب( 

و )ج( را مطابــق بــا شــرایط مناقصــه تهيــه و بصــورت فایلهــای pdf در ســامانه فــوق بارگــذاری نماینــد.

 آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی  آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی 
همراه با ارزیابي کيفي مناقصه گرانهمراه با ارزیابي کيفي مناقصه گران
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نوبت اول
شرکت آب و فاضلاب سيستان وبلوچستان

وزارت راه و شهرسازی
ن  ری و حمل و نقل جاده ای استان همدا اداره كل راهدا

9480

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توسعه و عمرانآگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت توسعه و عمران
نوسازان تالش ) سهامی خاص ( به شماره ثبت نوسازان تالش ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 15141514 ) نوبت اول ( ) نوبت اول (

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت دعــوت میشــود کــه در جلســه مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه ) نوبــت اول ( شــرکت توســعه عمــران و نوســازان تالــش ) ســهامی خــاص ( رأس ســاعت ١6 
روز شــنبه مورخــه ١405/02/05 بــه نشــانی : تالــش – بلــوار امــام رضــا – تــالار لیــوادار برگــزار میگــردد، حضــور بهــم رســانند. در ضمــن کســانی کــه تمایــل بــه ثبــت نــام کاندیداتــوری بــازرس و 
هیئــت مدیــره شــرکت را دارنــد میبایســت درخواســت کتبــی خــود را تــا تاریــخ  ١405/02/04 از ســاعت 9 الــی ١2 ظهــر بــه همــراه کپــی شناســنامه و کارت ملــی برابــر اصــل شــده تحویــل دفتــر 
شــرکت واقــع در پــارک ســیاهداران نماینــد. همچنیــن مطابــق مــاده 99 ق،ت ســهامداران محتــرم میبایســت تــا تاریــخ ١405/02/04 از ســاعت 9 الــی ١2 ظهــر بــا ارائــه اصــل و کپــی شناســنامه و 
کارت ملــی و بــا ارائــه اصــل برگــه ســهام بــا نــام بــه دفتــر شــرکت واقــع در پــارک ســیاهداران مراجعــه و ورقــه ورود بــه جلســه مجمــع دریافــت نماینــد. بنابرایــن فقــط ســهامدارانی کــه تــا تاریــخ 

فــوق الذکــر ورقــه ورود بــه جلســه مجمــع تهیــه نمــوده باشــند حــق ورود خواهنــد داشــت.
دستورات جلسه :

١- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
٢- بررسی و تصویب صورتهای مالی سال ١404 شرکت

٣-  تعیین حق الزحمه حضور در جلسه هیئت مدیره و حق الزحمه بازرس شرکت
4- انتخاب مدیران، بازرس اصلی و علی البدل شرکت

٥- تصمیم گیری در خصوص سود سنواتی شرکت
6- وکالت به هیئت مدیره جهت انجام تغییرات

هیئت مدیره شرکت توسعه و عمران نوسازان تالش7- سایر موارد
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آگهی مزایده 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بویراحمد در نظر دارد یک قطعه باغ سیب در 

تنگ سرخ به متراژ ۲۰۱۲ متر مربع دارای ۹۰ اصله درخت سیب با قیمت کارشناسی 

اجاره بها سالانه ،۷۵ میلیون تومان به اجاره واگذار نماید . لذا متقاضیان میتوانند 

از تاریخ ۱۴۰۵/۱/۱۷ الی ۱۴۰۵/۲/۱ به اداره اوقاف و امور خیریه بویراحمد  واقع 

در بلوار امام خمینی گلستان ۹ مراجعه و نسبت به ثبت درخواست شرکت در 

مزایده  اقدام نمایند. 

- هزینه کارشناسی و حق الدرج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. 

-کمیسیون در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مجاز و مختار خواهد بود. 

تاریخ بازگشایی مزایده روز ۱۴۰۵/۲/۲ساعت ۹صبح می باشد.
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بویراحمد


